平成 22 年７月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 深野道照

（TEL．  022－ 722－0333 ）

連結範囲の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年７月 28 日開催の取締役会において、当社子会社である株式会社京王ズ Seed および株

式会社京王ズ FORCITE につきまして、連結財務諸表における重要性が増したため当社の連結範囲に含める

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結範囲の変更の理由

   株式会社京王ズ Seed においては、平成 22 年 7 月 21 日より 「モバゲータウン」向けソーシャルアプリ 「ア

ーマードギガス」の提供を開始し、当初計画以上に順調に会員数が増加したことによるトラブルが見受けら

れましたが、サーバーの整備・増強の結果、今後はこの様な事態は回避できるものと考えております。また、

株式会社京王ズ FORCITE においても、元々事業としては行っていた通信回線サービス契約受付事業を、

独立採算の元、拡大独立を図るという考え方でありました。

   その結果、両社ともに重要性が増したことから、連結の範囲に含めることにしたものであります。

２． 連結子会社の概要

(1) 株式会社京王ズ Seed

名 称 株式会社京王ズ Seed

所 在 地 宮城県仙台市青葉区中央二丁目 2 番 10 号 仙都会館７階

代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木 英輔

事 業 内 容 ソーシャルアプリ事業

資 本 金 1,000 万円

大株主及び持株比率 株式会社京王ズホールディングス  100％

(2) 株式会社京王ズ FORCITE

名 称 株式会社京王ズ FORCITE

所 在 地 宮城県仙台市青葉区中央二丁目 2 番 10 号 仙都会館７階

代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木 英輔

事 業 内 容 通信回線サービス契約受付事業

資 本 金 1,000 万円

大株主及び持株比率 株式会社京王ズホールディングス  100％

３． 連結子会社化の時期

平成 22 年 10 月期第 3 四半期より、当社の連結範囲に含めることを決議いたしました。

４． 連結範囲の変更が連結財務諸表に与える影響

両社における発生費用等は、現時点での開示の事業計画内に織り込み済みであり、その影響は軽微

であると考えております。平成 22 年 10 月期の実績進捗もふまえ、新規事業含めた平成 23 年 10 月期から

の今後の中期事業計画については、平成 22 年 12 月までに開示する予定でございます。

以  上

※ 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。